
PENGADILAN NEGERI KABUPATEN KEDIRI KELAS IA 

JL. PAMENANG NO. 60 KEDIRI 

Po.Box.163, Telepon / Fax. 0354.682056 

K E D I R I – 64101  
 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG 

Nomor : W14-U22/78/HK.03/01/2023 

 

Berdasarkan surat penetapan pemenang pengadaan langsung Nomor :      

W14-U22/77/HK.03/01/2023 tanggal 4 Januari 2023, untuk pekerjaan : 

Nama Pekerjaan : Pekerjaan Jasa Konsultansi Jasa Konsultasi Pos Bantuan Hukum 

Pada Pengadilan Negeri Kabupaten Kediri T.A. 2023 

Nilai HPS : Rp. 26.400.000,- 

dengan ini diumumkan pemenang seleksi sederhana untuk pekerjaan tersebut di atas 

adalah sebagai berikut : 

Nama Perusahaan : YLBH KEDIRI 

Alamat : Jl.Teuku Umar No. 16, Kediri  

NPWP : 82.081.964.7-622.000 

Harga setelah negosiasi : Rp. 26.400.000,- (dua puluh enam juta 

empat ratus ribu rupiah) 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi perhatian. 

 

 

 

Mengetahui, 

Ketua Pengadilan Negeri Kab. Kediri 

 

 

Ttd. 

ASEP KOSWARA, S.H., M.H. 

NIP. 196812081994031001 

Kediri , 4 Januari 2023 

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa 

Pada Pengadilan Negeri Kab. Kediri 

 

Ttd, 

ACHMAD RIFAI,S.H. 

NIP. 1983072520090410066 

 

 

 


